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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2021
	г. Заозерный
	№ 440-п


Об утверждении Прогнозного плана предоставления объектов, включённых в перечень муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на четвёртый квартал 2021 года


В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.08. 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь ст. 39, 37 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Прогнозный план предоставления объектов, включённых в перечень муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на четвёртый квартал 2021 года.
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Кизилову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рыбинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   

	Глава района
	А.Н. Мишин


Приложение
к постановлению

администрации района

от 07.09.2021 № 440-п

Прогнозный план предоставления объектов, включённых в перечень муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на четвёртый квартал 2021 года
	№

п/п
	Вид объекта имущества 
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений, протяженность, объем, площадь, глубина залегания- для сооружений, протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации- для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади -кв.м., для протяженности -м., для глубины залегания-м., для объема -куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный участок
	Участок находится примерно в 1,3 км по направлению на северо-восток от ориентира с. Рыбное (урочище Арбузиха), участок №1, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Красноярский край, Рыбинский район
	-
	Площадь земельного участка
	300000
	кв.м

	2
	Земельный участок
	с. Рыбное, ул. Коммунистическая, 25
	-
	Площадь земельного участка
	28983
	кв.м


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Планируемый срок передачи в аренду (квартал)*
	Планируемый тип правообладателя (субъект МСП / самозанятый гражданин)

	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии) 
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	24:32:0602002:284
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землями для обеспечения космической деятельности, землями обороны, безопасности и землями иного специального назначения
	Для строительства нефтеперерабатывающего завода
	-
	-
	-
	-
	4 квартал 2021
	Субъект МСП

	24:32:3201005:532
	Земли населенных пунктов
	Объекты дорожного сервиса
	-
	-
	-
	-
	4 квартал 2021
	Субъект МСП/ самозанятый гражданин


* В случае предоставления письменного заявления от субъекта малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятых граждан и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства

